1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ
ESTADO DE MINAS GERAIS

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS PRÁTICAS E

PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público o Resultado Provisório das Provas Práticas e Prática de Direção Veicular, para os Cargos
de 102 – Cozinheira I, 103 – Mecânico de Veículos Pesados I e 104 – Motorista I, a qual foi realizada em 09 de fevereiro
de 2020, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2019.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA
MUNICIPAL DE GUAXUPÉ/MG (www.guaxupe.mg.gov.br) e divulgados neste Comunicado.

O prazo para a interposição de recursos é de 03 (três) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Público,
Capítulo XII – Dos Recursos, ou seja, dias 02 a 04 de março de 2020.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir
as instruções ali contidas.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato,
número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas no Capítulo XII –
Dos Recursos, do Edital do Concurso Público nº 01/2019 ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentação
lógica e inconsistente ou com argumentação idêntica a outros recursos.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc), fac-símile, Telex, via Serviço de
Atendimento ao Candidato (SAC) ou outro meio que não seja estabelecido no Edital do Concurso Público nº 01/2019.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos Deferidos e Indeferidos, por meio dos sites
do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ/MG
(www.guaxupe.mg.gov.br).

O Resultado Final das Provas Práticas do Concurso Público será publicado nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL GUAXUPÉ/MG (www.guaxupe.mg.gov.br), na data provável
de 13 de março de 2020.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 01/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Divulgação do Resultado
Provisório das Provas Práticas e de Prática de Direção Veicular.

GUAXUPÉ/MG, 28 de fevereiro de 2020.

JARBAS CORREA FILHO

PREFEITO MUNICIPAL DE GUAXUPÉ/MG

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ / MG

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS PRÁTICAS E PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR

ORDEM ALFABÉTICA/POR CARGO

 CARGO: 102 – COZINHEIRA I

 Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO P.PRÁTICA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0335000072 ADRIANA LÚCIA RODRIGUES 13.960.082 APTO 3 HABILITADO

 0335000082 ANGELA DE SOUZA COELHO ROMEIRO m6519476 INAPTO ELIMINADO

 0335000083 ANGÉLICA PAULINO RABELO Mg 15625539 APTO 1 HABILITADO

 0335000100 EDISSANDRA MARIA DIAS 325105704 APTO 9 HABILITADO

 0335000104 ELAINE CRISTINA CHAGAS PRADO MG 13492384 APTO 14 HABILITADO

 0335000109 ELIZANGELA CRISTINA REZENDE MG11837757 APTO 7 HABILITADO

 0335000111 ESMERALDA MARIA DA SILVA BARBOSA MG 10679161 APTO 11 HABILITADO

 0335000112 EVA LUZ AGUIAR MARTINS SILVA 12922952-0 APTO 6 HABILITADO

 0335000115 GENI RODRIGUES DE LIMA GERMANO 11205707 APTO 8 HABILITADO

 0335000117 GISELE DA SILVA FERREIRA 12430512 APTO 5 HABILITADO

 0335000124 JEANE MIRANDA DOS SANTOS DINIZ 10.136.593 APTO 2 HABILITADO

 0335000126 JOSIENE APARECIDA GALDINO DOS REIS 15561875 APTO 10 HABILITADO

 0335000134 LUCIANA ROBERTA BOCHI DA SILVA MG-12197544 APTO 12 HABILITADO

 0335000140 MARIA APARECIDA DE GOUVEA VIEIRA 244637064 APTO 4 HABILITADO

 0335000157 ROSANE DA SILVA DE SOUZA M5 999 523 APTO 13 HABILITADO

 0335000162 RUTE RODRIGUES PEREIRA 286888865 AUSENTE ELIMINADO

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ / MG

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS PRÁTICAS E PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR

ORDEM ALFABÉTICA/POR CARGO

 CARGO: 103 – MECÂNICO DE VEÍCULOS PESADOS I

 Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO P.PRÁTICA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0335000180 BRUNO ROCHA ALVES 15869966 INAPTO ELIMINADO

 0335000181 CARLOS EDUARDO ANTÓNIO Mg11242334  AUSENTE ELIMINADO

 0335000182 DANIEL CARDOSO SILVA 8826343 APTO 3 HABILITADO

 0335000183 EDMILTON SOARES 11693220 INAPTO ELIMINADO

 0335000184 GABRIEL FERNANDO RIBEIRO MG15130746 AUSENTE ELIMINADO

 0335000187 JOSUÉ DOS SANTOS M-6.519.927 APTO 4 HABILITADO

 0335000188 LUIS RICARDO DOMINGOS DA SILVA 414412412 APTO 1 HABILITADO

 0335000189 LUIZ CARLOS DIAS FAUSTINO 12.275.549 INAPTO ELIMINADO

 0335000190 LUIZ DONIZETTI DE PAULA M 4868682 INAPTO ELIMINADO

 0335000191 LUNDES DE MELO JUNIOR 15017812 INAPTO ELIMINADO

 0335000193 RAFAEL FERRACIN 16031744 INAPTO ELIMINADO

 0335000194 RODRIGO ALVES CARUZO Mg 17154997 INAPTO ELIMINADO

 0335000196 SAUL ANTONIO DE FARIA 11822798 APTO 2 HABILITADO

4

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ / MG

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS PRÁTICAS E PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR

ORDEM ALFABÉTICA/POR CARGO

 CARGO: 104 – MOTORISTA I

Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO P.PRÁTICA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0335000198 ADILSON MESSIAS DA SILVA Mg 12967802 APTO 18 HABILITADO

 0335000201 ALECSANDER DE LIMA SILVA 27676605-2 APTO 17 HABILITADO

 0335000207 ALISSON FILIPE ROSA MAGALHAES 18734088 AUSENTE ELIMINADO

 0335000216 ANTONIO DE CASTRO SILVESTRE m8963236 APTO 5 HABILITADO

 0335000217 ANTONIO JACINTO JUNIOR Mg15028387 APTO 1 HABILITADO

 0335000219 ARGELEU ALVES 4.915.101 APTO 12 HABILITADO

 0335000229 DANIEL CANDIDO DE MORAIS 223379979 APTO 3 HABILITADO

 0335000230 DANIEL CARLOS MORAIS SILVA 11840905 AUSENTE ELIMINADO

 0335000231 DANIEL DE OLIVEIRA VILAS BOAS 13.485.283 - 7 APTO 4 HABILITADO

 0335000232 DANIEL PASSOS RUINHO 16435660 AUSENTE ELIMINADO

 0335000237 EDINALDO DOS REIS RIBEIRO 43.047.459-3 INAPTO ELIMINADO

 0335000241 FABIO DE MORAES 12874407 INAPTO ELIMINADO

 0335000247 GERALDO VINHOLI FILHO 450902080 AUSENTE ELIMINADO

 0335000248 GILDO FERREIRA DE BRITO JUNIOR m6518922 INAPTO ELIMINADO

 0335000250 HÉDER WILLIAN CHAGAS MG 14683559 AUSENTE ELIMINADO

 0335000253 ISRAEL JOSÉ GODOI MG16519674 APTO 11 HABILITADO

 0335000255 JOAO CARLOS BATISTA RAMOS Mg13756787 APTO 15 HABILITADO

 0335000264 LUCAS ANICETO DE SOUSA MG-12964534 APTO 14 HABILITADO

 0335000265 LUCAS JOSÉ DE OLIVEIRA MG-14490953 APTO 7 HABILITADO

 0335000266 LUIS ISMAEL MENDONÇA FILHO 430472845 APTO 13 HABILITADO

 0335000270 MARCOS ANTÔNIO VENANCIO 11699311 APTO 16 HABILITADO

 0335000272 MARIO LUIZ DA SILVA MG-13.581.791 AUSENTE ELIMINADO

 0335000274 MILTON JOSÉ RAMOS M 2.163105 APTO 6 HABILITADO

 0335000279 PAULO ROGÉRIO PEREIRA 11491168 INAPTO ELIMINADO

 0335000283 REINALDO APARECIDO PAZ MG13912670 APTO 9 HABILITADO

 0335000286 RODRIGO MARQUES MAGALHAES MG14705246 APTO 2 HABILITADO

 0335000292 SÉRGIO ANGELINI 4686963 INAPTO ELIMINADO

 0335000293 SERGIO ANTONIO MORAES 9258709 APTO 8 HABILITADO

 0335000296 TIAGO APARECIDO DOS REIS SALES mg14065196 APTO 10 HABILITADO

 0335000303 WILLIAN HENRIQUE BITENCOURT 40373849 AUSENTE ELIMINADO

5

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ / MG

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS PRÁTICAS E PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR

RESERVA DE VAGA PARA AFRODESCENDENTES (LEI MUNICIPAL Nº 1.585/2003)

ORDEM ALFABÉTICA/POR CARGO

CARGO: 102 – COZINHEIRA I

Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO   P. PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃO

 0335000083 ANGÉLICA PAULINO RABELO Mg 15625539 APTO 1 HABILITADO

6

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ / MG

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS PRÁTICAS E PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR

RESERVA DE VAGA PARA AFRODESCENDENTES (LEI MUNICIPAL Nº 1.585/2003)

ORDEM ALFABÉTICA/POR CARGO

CARGO: 104 – MOTORISTA I

Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO   P. PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃO

 033500219 ARGELEU ALVES 4.915.101 APTO 1 HABILITADO